אנו מטילים על המשיבה 6 חודשי מאסר אותם תרצה בדרך של עבודות שירות.

תחילת תאריך .2 הכינור רח' ת"א שלום בקרית בוכרה יהדות בעמותת המשיבה תרצה השירות עבודות את
העבודה 22.1.15.

המשיבה הוזהרה כדין.

יתר רכיבי הענישה, כפי שהוטלו בבית משפט קמא, יישארו בעינם.

ניתן והודע היום י"א כסלו
תשע"ה, 03/12/2014

במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

הוקלד על ידי סימונה אלפסי